
 
 

UCHWAŁA NR 95/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 65/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 209 500,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 95 995 098,33 zł 
1. dochody majątkowe 209 500,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej 
z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

209 500,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 209 500,00zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 98 101 864,23 zł 
1. wydatki bieżące  55 000,00 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych  55 000,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  55 000,00 zł 
2. Wydatki majątkowe  154 500,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  154 500,00 zł 
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 

690 000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Woźniki w 2025 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 3461



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3461



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

600 0,00

60016 0,00

6630 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 324 560,43 0,00 4 324 560,43

4 5 7 8

bieżące

majątkowe

Transport i łączność 0,00 209 500,00 209 500,00

bieżące razem: 76 902 995,38 0,00 76 902 995,38

Drogi publiczne gminne 0,00 209 500,00 209 500,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 209 500,00 209 500,00

14 299 261,44

majątkowe razem: 18 882 602,95 209 500,00 19 092 102,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 974 701,01 0,00 9 974 701,01

Ogółem: 95 785 598,33 209 500,00 95 995 098,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 299 261,44 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 95/XIII/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 21 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3461



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 697 482,95 1 959 622,62 1 959 622,62 5 670,21 1 953 952,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 737 860,33 4 737 860,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

7 442 482,95 2 014 622,62 2 014 622,62 5 670,21 2 008 952,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 427 860,33 5 427 860,33 0,00 0,00

1 098 054,33 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 054,33 1 026 054,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 054,33 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 054,33 1 026 054,33 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 178 806,00 1 467 000,00 1 467 000,00 0,00 1 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 711 806,00 3 711 806,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

5 868 806,00 1 467 000,00 1 467 000,00 0,00 1 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 401 806,00 4 401 806,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00

6 022 651,00 4 272 651,00 4 272 651,00 23 950,00 4 248 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

6 822 651,00 4 272 651,00 4 272 651,00 23 950,00 4 248 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 690 000,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 711 806,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4 401 806,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 4 401 806,00

przed zmianą 3 711 806,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 690 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 390 000,00

przed zmianą 700 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 690 000,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 95/XIII/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 21 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3461



2 503 000,00 1 003 000,00 1 003 000,00 22 050,00 980 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

3 303 000,00 1 003 000,00 1 003 000,00 22 050,00 980 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

32 807 737,02 28 708 921,36 25 903 898,68 21 241 164,52 4 662 734,16 1 314 000,00 822 074,00 668 948,68 0,00 0,00 4 098 815,66 4 098 815,66 0,00 0,00

-1 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 335 500,00 -1 335 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 472 237,02 28 708 921,36 25 903 898,68 21 241 164,52 4 662 734,16 1 314 000,00 822 074,00 668 948,68 0,00 0,00 2 763 315,66 2 763 315,66 0,00 0,00

4 273 064,34 271 548,68 239 718,68 2 100,00 237 618,68 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 4 001 515,66 4 001 515,66 0,00 0,00

-1 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 335 500,00 -1 335 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 564,34 271 548,68 239 718,68 2 100,00 237 618,68 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 2 666 015,66 2 666 015,66 0,00 0,00

2 182 025,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 025,32 2 182 025,32 0,00 0,00

-1 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 335 500,00 -1 335 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 525,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 525,32 846 525,32 0,00 0,00

97 892 364,23 72 615 399,71 57 203 842,93 32 719 973,52 24 483 869,41 3 822 411,00 7 145 522,00 3 843 623,78 0,00 600 000,00 25 276 964,52 25 276 964,52 0,00 0,00

-1 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 335 500,00 -1 335 500,00 0,00 0,00

1 545 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00

98 101 864,23 72 670 399,71 57 258 842,93 32 719 973,52 24 538 869,41 3 822 411,00 7 145 522,00 3 843 623,78 0,00 600 000,00 25 431 464,52 25 431 464,52 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 577 573,00

przed zmianą 1 577 573,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 1 563 273,00

przed zmianą 1 563 273,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 11 546 471,00

przed zmianą 10 856 471,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 690 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3461



 

 

 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Woźniki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 427 860,33 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  1 026 054,33 

  6050 Budowa sieci wodociągowej - Ligota Woźnicka  200 000,00 

  6050 Budowa sieci wodociągowej - Mzyki  50 000,00 

  6050 Budowa instalacji fotowoltaicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - wodociąg 4 957,11 

  6370 
Budowa instalacji fotowoltaicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - budowa hydroforu na sieci 

wodociągowej  
206 006,55 

  6370 Budowa instalacji fotowoltaicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - wodociąg  565 090,67 

 01044  Infrastruktura  sanitarna wsi  4 401 806,00 

  6058 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przydomowymi przepompowniami ścieków w części miejscowości Lubsza 3 011 806,00 

  6059 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przydomowymi przepompowniami ścieków w części miejscowości Lubsza 1 390 000,00 

600   Transport i łączność 2 550 000,00 

 60016  Drogi publiczne i gminne 2 300 000,00 

  6050 Modernizacja  dróg 1 500 000,00 

  6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych(dz. Nr 20, obręb Czarny las) w sołectwie Czarny Las, Gmina Woźniki 800 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne  250 000,00 

  6050 Budowa drogi - Sośnica 250 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 713 601,66 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  6 713 601,66 

  6050 Koncepcja architektoniczna terenu po byłym PGR  150 000,00 

  6050 Modernizacja kotłowni w budynku komunalnym - Psary  60 000,00 

  6050 Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim - okna urzędu 44 485,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 95/XIII/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 21 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3461



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

  6050 Instalacja monitoringu w OSP Ligota Woźnicka  14 000,00 

  6050 
Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administracji publicznej w Gminie Woźniki wraz z nadzorem inwestorskim - modernizacja budynku 

LKS w Kamieńskich Młynach 
340 000,00 

  6050 Ogrodzenie działki gminnej  18 480,00 

  6050 Wykonanie monitoringu- śr. Soleckie Babienica 14 696,00 

  6060 Wykup gruntu 95 000,00 

  6370 
Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administracji publicznej w Gminie Woźniki wraz z nadzorem inwestorskim - modernizacja budynku 

LKS w Kamieńskich Młynach  
5 125 033,00 

  6370 
Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administracji publicznej w Gminie Woźniki wraz z nadzorem inwestorskim - modernizacja elewacji 

MGOK w Woźnikach  
683 125,00 

 

 
 6580 Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim - okna urzędu  168 782,66 

720   Informatyka  1 000 635,00 

 72095  Pozostała działalność 1 000 635,00 

  6050 Cyberbezpieczny samorząd- zabezpieczenie systemów informatycznych  227 133,00 

  6057 Cyberbezpieczny samorząd- zabezpieczenie systemów informatycznych  642 007,00 

  6059 Cyberbezpieczny samorząd- zabezpieczenie systemów informatycznych  131 495,00 

750   Administracja publiczna 416 650,00 

 75095  Pozostała działalność 416 650,00 

  6057 Cyfrowa Przyszłość Gminy Woźniki: Nowoczesne Usługi Publiczne i Administracyjne 147 194,00 

  6059 Cyfrowa Przyszłość Gminy Woźniki: Nowoczesne Usługi Publiczne i Administracyjne 25 975,00 

  6060 Zakup samochodu dla urzędu  51 637,00 

  6370 Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administracji publicznej w Gminie Woźniki wraz z nadzorem inwestorskim - komputeryzacja urzędu 191 844,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 685 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 35 000,00 

  6170 Zakup samochodu dla Policji 35 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 650 000,00 

  6230 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Lubsza 650 000 ,00 

801   Oświata i wychowanie  2 763 315,66 

 80101  Szkoły Podstawowe  42 300,00 

  6050 Zakup pieca dla SP Kamienica 28 000,00 

  6067 Kącik sensoryczny  12 794,74 

  6069 Kącik sensoryczny  1 505,26 

 80104  Przedszkola 55 000,00 

  6050 Instalacja monitoringu w Przedszkolu w Woźnikach  15 000,00 

  6050 Wykonanie altany 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3461



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

 80195  Pozostała działalność 2 666 515,66 

  6050 Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim  60 940,00 

  6050 Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Psarach wraz z wymianą źródła ogrzewania oraz montażem instalacji fotowoltaicznych 786 085,32 

  6057 Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Psarach wraz z wymianą źródła ogrzewania oraz montażem instalacji fotowoltaicznych 1 563 273,00 

  6060 Zakup maszyny czyszczącej - SP Lubsza 25 000,00 

  6580 Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim  231 217,34 

852   Pomoc społeczna 495 000,00 

 85232  Centra Integracji Społecznej 495 000,00 

  6057 Adaptacja mieszkania treningowego 89 473,68 

  6057 Adaptacja pracowni CIS - środki EFF 178 947,37 

  6059 Adaptacja mieszkania treningowego 10 526,32 

  6059 Adaptacja pracowni CIS - środki EFF 21 052,63 

  6067 Zakup kosiarki- traktorek 15 210,53 

  6067 Zakup samochodu  89 473,68 

  6067 Zakup szczotki do murawy 25 052,63 

  6067 Zakup zamiatarki do ulic 44 736,84 

  6069 Zakup kosiarki- traktorek 1 789,47 

  6069 Zakup samochodu  10 526,32 

  6069 Zakup szczotki do murawy 2 947,37 

  6069 Zakup zamiatarki do ulic 5 263,16 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  45 000,00 

 85395  Pozostała działalność 45 000,00 

  6067 Zakup serwera na potrzeby CUS 38 250,00 

  6069 Zakup serwera na potrzeby CUS 6 750,00 

855   Rodzinna 1 502 181,00 

 85516  System opieki nad dziećmi wieku do lat 3  1 502 181,00 

  6050 Utrzymanie miejsc opieki - Maluch + 157 760,00 

  6057 Utrzymanie miejsc opieki - Maluch + 1 093 023,00 

  6059 Utrzymanie miejsc opieki - Maluch + 251 398,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 832 220,87 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  3 122 638,87 

  6050 Budowa instalacji fotowoltaicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - instalacje fotowoltaiczne 3 498,15 

  6230 Program ograniczenia niskiej emisji w Gminie Woźniki 60 000,00 

  6237 Rozwój rozproszonej energetyki odnawialnej w Gminie Woźniki 2 102 400,,00 

  6239 Rozwój rozproszonej energetyki odnawialnej w Gminie Woźniki 233 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3461



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

  6370 Budowa instalacji fotowoltaicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - instalacje fotowoltaiczne  723 140,72 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 152 082,00 

  6050 Modernizacja  infrastruktury oświetleniowej w Gminie Woźniki 38 420,00 

  6370 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Woźniki 113 662,00 

 90095  Pozostała działalność 557 500,00 

  6050 Budowa terenu rekreacyjnego w Kamienicy  100 000,00 

  6050 Zadaszenie sceny - śr. sołeckie Lubsza 16 000,00 

  6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w sołectwie Dyrdy- Sośnica 25 000,00 

  6057 Budowa terenu rekreacyjnego w Kamienicy  300 000,00 

  6057 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w sołectwie Dyrdy- Sośnica 100 000,00 

  6060 Zakup zabawki na plac zabaw w sołectwie Drogobycza 16 500,00 

Razem 25 431 464,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3461


	UCHWAŁA NR 95/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-23T06:20:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




